CBETWJIBHNKW
SP-TOR-TK (R)

[MTPUMEHEHWE

7 CoBpeMeHHble ApKne CBeTOAMOHbIe
CBETUNBHUKM B CTUIIE Xall-Tek cepun
SP-TOR-TK npefHa3Ha4eHbl 419 0CBELLEHNS
M 0eKopaTMBHOTO 0GOPMIEHUSA XMITbIX, 0DUCHBIX
M APYrUX noMeLLeHni.

OCOBEHHOCTU

7 BcTpoeHHbin LED-gpaiBep no3songder
MofK/to4aTb CBETUIBHUKM HEMOCPEACTBEHHO
k ceTn AC 230 B 6e3 npoMexXyTOYHbIX YCTPOUCTB.

7 VI3MeHeHMe LBeTa CBeYeHMs 0T Tensoro
benoro go xonogHoro 6enoro, a Takxe
BKJIIOUEHME/BBIK/IOUEHWE Y PErynpoBKa
APKOCTU CBEYEHMS C NynbTa AUCTaHLUOHHOMO
ynpaBneHus (s Momenen c nHoekcoM «R»).
YcTonumBoe ynpasieHne Ha yacTote 2,4 [Ty,
B0o3MOXHOCTb MPMBA3KN HEOTPaHUYEHHOTO
ymcna CBETUNbHUKOB K OAHOMY MyNbTY.
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[MTAPAMETPbI

HanpsixeHve nutarus cetun
Yron ocseleHns

WHpekc usetonepepaun, CRI
KoapdpuumneHT MowHocTH

Cpok cnyxbbr*

Crenenb 3a LLNThI

Pabouas TemMnepaTypa okpyxatoLieit cpespl

Knacc 3aLUNTBI OT MOPaxeHna 3N1eKTpu4ecKnm
TOKOM

[apaHTUIHBIN cpok

AC 220-240 B, 50/60 'y
120°

>80

20.95

300004

(@) 1P20

-10... +50 °C

36 Mec.

*  [lpu cobniogeHnn ycnosuit akcnayaTaLum n CHUXEHUU SIPKOCTW He Bonee yeM

Ha 30% oT nepBoHa4anbHON.
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MOLEN

ApTukyn

022139

022138

022145

022144

022140

022141

022142

Mopens

SP-TOR-TK450SW-35W Warm
White

SP-TOR-TK450SW-35W Day
White

SP-TOR-TK550SW-53W Warm
White

SP-TOR-TK550SW-53W Day
White

SP-TOR-TK450SW-30W-R
White-MIX

SP-TOR-TK450SB-30W-R
White-MIX

SP-TOR-TK550SB-45W-R
White-MIX

*YkazaHo T1noBoe 3HayeHue.

YCTAHOBKA W TTIOOKJTHOYEHNE

3BnekuTe CBETUNbHUK U3 yNnakoBKN n y6e11|/|Ter B OTCYTCTBUN MeXaHN4YeCKNX I'IOBpe)K,EI,eHI/IIZ.

MowHocTb

35BT

53BT1

30BT

45 BT

CeeToBOW
nortok
(TunoBon)

2040 nm

3060 nm

1750 nm

3060 nm

FabapuTHble
pasmepbl
(AxBxH)

£450x450x125
MM

550x550x140
MM

450x450%125
MM

550x550x140
MM

Bec

LiBeT
Kopnyca

Benbiii

YepHbIN

LiBeToBas
TeMmnepatypa*

3000K

4200 K

3000K

4200K

3000-6400K

LiBeT cBeueHus

Benblit Tennbiit, aHanorMyHbIn
namne HakanmBaHus

Benbiin gHEeBHON, 419 XUbIX
nomeLeHnin

Benbii Tennbi, aHanormyHbIn
namne HakanmsaHus

Benbin gHeBHOM, 4NS XUbIX
nomeLeHnin

VI3MeHsieMbli, OT TENN0T0
benoro fo benoro

M3snekute paccemsatwowmii skpat [1] s kopnyca csetunsHuka [2], ana yero cnerka n3orHnTe akpaH.

PasmeTbTe n npocBepnnTe oTBEpPCTUA, BCTABbTE B HUX MJ1AaCTUKOBbIE ,EI,I-O6EJ'II/| [3]

BoiBeanTe obecToueHHbI kabenb anekTponuTarus ot cetn AC 230 B [4] uepes oTBepcTve B Kopnyce CBETUNbHMKA.

3akpenuTe Kopnyc cBeTUbHMKA Ha NoToske wypynamu [5], BkpyTWB nx B nnacTukossie gobenn [3].

MofakntoumTe obecToyeHHbIN Kabenb anekTponuTaHns ot cetr AC230B k knemMmHol kKonogke.

CobntofanTte nopsfok NoAKMo4eHUA NpoBoAoB: da3za — L, Honb — N, 3a3emneHne — ©.

Cnerka nsorHuTe paccenBatowmii akpaH [1] n yctaHosuTe ero B kopnyc ceeTunbHyka [2].

BknounTte cBETUNBHUK U npoBepbTE €ro pa6OTOCFIOCO6HOCTb.
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Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms
npencTtaenexa Ha canTe arlight.ru
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7 CBeTUNbHUKN C MHOEKCOM «R» KOMMONEKTYTCA NyabTaMn ONCTAaHUMOHHOTO
ynpaBineHnd. HasHauyeHne KHOMOK nynbTa NpnBeneHo Ha Puc. 1.

CBeTUNbHUK U NynpT N3 KOMMJeKTa NOCTaBNATCA NPNUBA3aHHbIMW APYT K APYTY.
Ecnun HGOGXO,EI,I/IMO BbIMOJIHNTDL MPNBA3KY 3aHOBO MW NMPNBA3aTb K OAHOMY MYJIbTy
HeCKOJIbKO CBETUJIbHMKOB, r|o;1a|7|Te Ha CBETUJIbHUK MNTaHWe N He No3Hee, 4HeM
qyepes 3 CeKyHAbl MoC/e BKJIKYEHNA, HAXXMNTE Ha NyJbTe KHOMKY (b 2-KpaTHO€
MUTaHMe CBeTUJIbHVMKa 03Ha4YaeT yCneLwHO BbIMOJIHEHHYO MPUBA3KY.

N

[naBHoe yBeNnyeHmne GpKoCcTy, @

BkntoyeHue/BoikoueHre ceeTa
/ makcumym 100%

[epeknioyeHre GrKCMpoOBaHHbBIX
3HaYyeHW LLBETOBOW TeMnepaTypbl -

3000 K/4200 K/6400 K

[naBHoe yMeHbLLEeHME ApKOCTH,
MuHMyM 10%

HO%HO[/] EXKUM CMeLLI,eHl/Ie B CTOPOHY «TeNnJioro» CBeTa,

P muh. 3000 K

CMeLLI,eHI/Ie B CTOpOHy «X0J104HOro» CBeTa,
Makc. 6400 K

S 4 @«&»

Boikntouermne vepes 30 cekyHz

O¥w©e

Puc. 1. ®yHKUMM NyNbTa ANCTAHLMOHHOTO yNpaBaeHus
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